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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Kanadan sekä Euroopan yhteisön ja sen 
jäsenvaltioiden välisen lentoliikennesopimuksen hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen 
lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta 

Liikenne- ja viestintäministeriö on 3.9.2014 päivätyllä kirjeellään pyytänyt 
Keskuskauppakamarin lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
Kanadan sekä Euroopan yhteisön ja sen jäsenvaltioiden välisen lentoliikennesopimuksen 
hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten 
voimaansaattamisesta. Keskuskauppakamari lausuu luonnoksesta seuraavan. 

Keskuskauppakamari suhtautuu myönteisesti lentoliikennesopimuksen hyväksymiseen ja 
sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamiseen.  

Kanada on maailman vauraimpia ja kehittyneimpiä maita ja maassa on kysyntäpotentiaalia 
eurooppalaisille tuotteille. Suomen vienti Kanadaan on huomattavasti suurempaa kuin 
tuonti Kanadasta. Vuonna 2013 Suomen vienti Kanadaan oli 740 miljoonaa euroa ja tuonti 
Kanadasta Suomeen 247 miljoonaa euroa. Suomalaiset yritykset ovat investoineet 
Kanadassa metsätalouteen, puunjalostusteollisuuteen ja kemianteollisuuteen. Kanadalaiset 
yritykset ovat puolestaan investoineet Suomen kaivosteollisuuteen. 

Suomalaisyritysten mahdollisuuksia lisää se, että EU:n ja Kanadan 
vapaakauppasopimusneuvottelut on saatu viimein päätettyä. Vapaakauppasopimus 
vähentää kaupan esteitä ja helpottaa osaltaan markkinoillepääsyä. Markkinoillepääsyä ja 
toimivia lentoliikenneyhteyksiä edistää myös lausunnoilla oleva hallituksen esitysluonnos. 

Keskuskauppakamari pitää sopimusta elinkeinoelämän edun mukaisena, koska sopimus 
mahdollistaa aikaisempaa kahdenvälistä sopimusta vapaamman liikennöinnin Suomen ja 
Kanadan välillä.  Hyvät mannertenväliset lentoliikenneyhteydet tukevat suomalaisten 
yritysten kansainvälisen kaupan kasvua ja saavutettavuutta.  
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